1

2021年 3月 25日

各 位

会 社 名:  東京エレクトロン株式会社

代表者名:  代表取締役社長 河合 利樹

（コード番号: 8035 東証第１部）

問合せ先:  法務部長 阿曽 達也

（ＴＥＬ 03－5561－7000）

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2021年 6月 17日開催予定の第 58期定時株

主総会に付議する取締役候補者及び監査役候補者を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 第 58期定時株主総会に付議する取締役候補者 12名

(1) 再任取締役候補者

常石 哲男

河合 利樹

佐々木貞夫

布川 好一

長久保達也

春原  清

池田 世崇

三田野好伸

チャールズ・ディトマース・レイク二世（社外）

佐々木道夫（社外）

江田麻季子（社外）

(2) 新任取締役候補者

市川佐知子（社外） （現 田辺総合法律事務所 パートナー）

2. 第 58期定時株主総会に付議する監査役候補者 1名

再任監査役候補者

和貝 享介（社外）

以上